XapnamoBa MpuHa AneKcaHaopoOBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuusa CeBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO Xapnamosa VMpnHa AnekcaHapoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 008224

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 26.10.2012

Home Iop. MU0

P P u haTa Bup, HanpasneHue

oTyeTa 3aKJiloumBLLee O6beKkT . .
cocTaBJIeHUA onpepenseMon OL,eHO4YHOW

06 LOOroBOp Ha OLLEHKM
oTyeTa CTOMMOCTH DEeATeNIbHOCTHU

oueHkKe npoeeageHue oueHKu

YaCcTHOMPaKTUKYIOLWNA o
LeHKa
98-24 OoLeHLWM K Xap/iamMoBa 21.10.2024 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABNXUMOCTU
WNpuHa AnekcaHOpoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWUN
OueHka
99-24 oueHLWKnK XapnamMoBa 21.10.2024 KeapTupa PblHOYHaA
HeABNXUMOCTU
WNpuHa AnekcaHApoBHa
YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OueHka
100-24 OoLeHLWMK XapiamMoBa 28.10.2024 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABNXUMOCTU
WNpuHa AnekcaHOpoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWUN
OueHka
101-24 ouUeHLWKK XapnaMoBa 31.10.2024 KoMHaThl PblHOYHaA
HeABNXUMOCTU
WNpuHa AnekcaHOpoBHa
YacTHOMPaKTUKYoLWMN
OueHka
102-24 OLeHLWMK XapiamMoBa 05.11.2024 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABNXUMOCTU
WNpuHa AnekcaHOpoBHa
YacTHOMPaKTUKYIOLWNA
OueHKa
103-24 oueHLWmnK XapsiiaMmoBa 05.11.2024 KBapTupa PbiHO4YHaA
HeABNXUMOCTU
WNpuHa AnekcaHOpoBHa
YacTHONpaKTUKYOLWWNA
OueHka
104-24 OUEeHLKMK XapnamMoBa 05.11.2024 KesapTupa PblHO4YHas
HeABNXUMOCTU

WNpuHa AnekcaHOpoBHa



105-24

106-24

107-24

108-24

109-24

110-24

111-24

112-24

113-24

114-24

115-24

116-24

YacTHOMPaKTUKYoLWMn
oueHLWMK XapsiaMmoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWWA
oueHLWKK XapnamMoBa
WpunHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYoLWMNn
oueHLWMK XapsiaMmoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWWIA
ouUeHLWKnK XapnamMoBa
WNpuHa AnekcaHapoBHa

YacTHOMPaKTUKYoLWnNn
oueHLWMK XapsiaMmoBa
MpunHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWWIA
oUeHLWmnK XapsiaMmoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMpPaKTUKyoLWmn
oueHLMK XapsiaMmoBa
MpunHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWWIA
oLeHLWmnK XapsiaMmoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMNPaKTUKYOLWMNA
OoLeHLWMK XapiamMoBa
MpunHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLWmnK XapsiamMoBsa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWWNA
OoueHLMK XapJslaMmoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLWmnK XapsiaMmoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

18.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe
nomeLlueHve

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

ApeHpa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVXXNUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



117-24

118-24

123-24

124-24

125-24

126-24

127-24

128-24

129-24

YacTHOMPaKTUKYoLWMn
oueHLWMK XapsiaMmoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWWA
oueHLWKK XapnamMoBa
WpunHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYoLWMNn
oueHLWMK XapsiaMmoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWWIA
ouUeHLWKnK XapnamMoBa
WNpuHa AnekcaHapoBHa

YacTHOMPaKTUKYoLWnNn
oueHLWMK XapsiaMmoBa
MpunHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWWIA
oUeHLWmnK XapsiaMmoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMpPaKTUKyoLWmn
oueHLMK XapsiaMmoBa
MpunHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWWIA
oLeHLWmnK XapsiaMmoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMNPaKTUKYOLWMNA
OoLeHLWMK XapiamMoBa
MpunHa AnekcaHOpoBHa

29.11.2024

27.11.2024

11.12.2024

11.12.2024

18.11.2024

19.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

25.12.2024

KBapTupa PbiHOYHaA
Hexxnsoe

ApeHpoa
nomeleHne
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbiHOYHaA
Hexxunnoe

ApeHpa
rnomeLleHne
3naHue PbiHO4YHas
KBapTupa PbiHOYHaA
3paHue PbiHO4YHas
3naHune PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVXXNUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



