

Харламова Ирина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Харламова Ирина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008224			
Дата включения в реестр членов РОО		26.10.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
98-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	21.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
99-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	21.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	28.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
101-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	31.10.2024	Комнаты	Рыночная	Оценка недвижимости
102-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	05.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
103-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	05.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
104-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	05.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
105-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	15.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
106-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	15.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
107-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	15.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
108-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	15.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
109-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	15.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	19.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
111-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	19.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
112-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	18.11.2024	Нежилое помещение	Аренда	Оценка недвижимости
113-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	27.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	27.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	27.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
116-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	27.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

117-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	29.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	27.11.2024	Нежилое помещение	Аренда	Оценка недвижимости
123-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	11.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
124-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	11.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
125-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	18.11.2024	Нежилое помещение	Аренда	Оценка недвижимости
126-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	19.12.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
127-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	19.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
128-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	19.12.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
129-24	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	25.12.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости